Christoferus Berington

Johannes Radley, hadd leave

Richardus Watlyngton

Henricus Gape

Willelmus Lendall, hadd leave

Johannes Aldeworthe

Richardus Johnson, junior

Johannes Vansbye

Humfredus Jackson, hadd leave

Johannes Okham.
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Ad istam congregacionem predictus Robertus Bowyer, Major, et

ceteri Burgenses in Guyhalda* predicta eligerunt in officium Majoris

burgi predict! Edwardum Butler pro anno sequente et in Guyhalda

predicta sacramentum suum prestitit, etc.

Nomina Officiariorum hoc anno.

Henricus Gape

Willelmus Dodlesall

Matheus Raignoldes

Johannes Arlett

Robertus Swanne

Walterus Sawyer

Bartholomeus Benwell

Willelmus Horseley

Christofer Robynson

Henricus Shingleton

Thomas Serle

Will[elmu]s Rayner

constabularii.

gardiani de le High Warde.

gardiani de le Newe Warde,

gardiani de London Warde.

gardiani de le Mynster Warde,

gardiani de le Olde Warde.

\Edwardus BUTLER, Major, anno'' secundo Regine Elizabethe.\

[1560.] Die Veneris [June 7] in septimana Pentecostes, anno

regni Elizabeth, Dei gracia, Anglie, Francie et Hibernie Regine, fidei

defensoris, etc., secundo.

Nulla congregacio fuit, pro diversis bonis causis et considera-

cionibus adtunc * Majorem et Burgenses specialiter moventibus.

[p. 332.] (Edwardus Butler, Major, in margin.) Die Iplankl

videlicet, \blank'\ die {blanks anno regni Elizabeth, Dei gracia, Anglie,

Francie et Hibernie Regine, fidei defensoris, etc., secundo, in Gui-

halda burgi de Reding in comitatu Berkerie, virtute ac aucthoritate

litterarum patentium ejusdem domine Regine Majori et Burgensibus

burgi predict! concessarum, et secundum vim, formam et effectum

[Capital, in margin'] earundem, Robertus Bowyer, Thomas Alde-

wourth, Thomas Turner, Johannes Okham, Robertus Tylby, Ricardus

Watlyngton, Ricardus Johnson, junior, et Humpfredus Jackson,

capitales Burgenses burgi predicti in dictis litteris patentibus nomi-

nati, comparuerunt et sacramenta sua corporaliter prestiterunt coram

Edwardo Butler, Majore moderno burgi predicti, secundum eiifectum

predictarum litterarum patentium, Comparuerunt etiam adtunc et

ibidem Ricardus Watlyngton et Ricardus Johnson, junior, Cofferarii

' Guyhaldam, MS, ' zEliz, = Nov. 17, 1559 - Nov. 16, 1560. ^ andtunc, MS,

S 2
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dicti burgi, in eisdem Htteris patentibus nominati, coram prefato'

Majore et prefatis modernis Capitalibus Burgensibus, vocatis Hed-

burgesses, et sacramentum eorum corporale prestiterunt secundum

formam et effectum earundem litterarum patentium.

Et etiam comparuit Johannes Okham, senescallus burgi de

Redyng predicta, in eisdem litteris patentibus senescallus ^ ejusdem

burgi assignatus, nominatus, factus, creatus, ordinatus et constitutus,

et coram prefato Majore et Capitalibus Burgensibus predictis sacra-

mentum suum prestitit corporale secundum formam et effectum pre-

dictarum litterarum patentium.

Et adtunc et ibidem comparuerunt coram prefatis Majore et

Capitalibus Burgensibus burgi predicti,

Hugo Langley

Willelmus Kynfeld

Thomas Combes

Walterus Berington

Christoferus Berington

Henricus Gape

Willelmus Lendell

Johannes Vansbye

Thomas Hunt

Thomas Tayler

Johannes Radley

Johannes Aldewourthe

Willelmus Lj'ppescombe

Ricardus Johnson, senior

Ricardus Brampston

[P- 323-] (Edwardus Butler, Major, in margin.') Prirao die Sep-

tembris, anno regni Elizabeth, Dei gracia, Anglie, Francie et Hibernie

Regine, fidei defensoris, etc., secundo. Edwardus Butler, Major

burgi de Redyng in comitatu Berkerie.

Robertus Bowyer

Secundarii Burgenses burgi pre-

dicti, et prestiterunt sacramenta

sua corporalia secundum formam

et effectum predictarum littera-

rum patentium.

Thomas Aldewourth

Thomas Turner

Johannes Okham
Ricardus Watlyngton

Humfredus Jackson

Robertus Tylbye

Johannes Johnson, junior

5 prefatis,^US.

Capitales Burgenses, vocati Hed-

burgesses burgi predicti.

' senescallum, MS.
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Secundarii Burgenses, vocati Se-

cundary Burgesses burgi predict!.

Henricus Gape

Walterus Berington

Christoferus Berington

Willelmus Lyppescombe

Willelmus Lendall

Ricardus Johnson, senior

Willelmus Kynfytt

Johannes Radley

Johannes Vansby

Johannes Aldewourth

Thomas Combes

Ricardus Brampton

Thomas Hunt

Thomas Tayler

Convenerunt apud et in Guyhalda predicti burgi, et adtunc et

ibidem prefati Major et Capitales Burgensses nominaverunt et assig-

naverunt tres homines ex gravioribus et discretioribus adtunc exist-

entibus Capitales Burgenses burgi illius, videlicet, Robertum Bowyer,

Thomam Aldewourth et Thomam Turner, in eum finem et inten-

cionem quod predictus Major et residuum Capitalium Burgensium ac

Secundarii Burgenses ejusdem burgi eligerent unum ex illis tribus,

sic per prefatos Majorem et Capitales Burgenses nominatis et assig-

natis, ad oificium Majoris infra burgum predictum ac libertates

ejusdem exequendum et exercendum pro uno anno integro, a festo

Sancti Michaelis Archangeli proximo sequente. Et super hoc pre-

dictus Major et residuum Capitalium Burgensium ac predicti Se-

cundarii Burgenses nominaverunt et eligerunt prefatum Thomam
Turner ad officium Majoris infra burgum predictum ac libertates

ejusdem exequendum et exercendum pro uno anno integro a festo

Sancti Michaelis Archangeli proximo sequente, secundum aucthori-

tatem, vim, formam, tenorem et effectum litterarum patentium per

predictam dominam Reginam eisdem Majori et Burgensibus con-

cessarum, etc.

[p. 324.J Die Lune [Sep. 30] proximo post festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno regni Elizabeth, Dei gracia, Anglie,

Francie et Hibernie Regine, fidei defensoris, etc., se-

cundo. [Thomas Turner, Major.]

Edwardus Butler "^ Capitales Burgenses, vocati Hed
Thomas Turner j Burgesses.
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Robertus Bowyer

Thomas Aldewourth

Johannes Okham
Ricardus Watlyngton

Humpfredus Jackson

Robertus Tylbye

Ricardus Johnson, junior

Henricus Gape

Walterus Berington

Christoferus Berington

Willelmus Lyppescombe

Willelmus Lendall

Ricardus Johnson, senior

Willelmus Kynfytt

Johannes Radley

Johannes Vansbye

Johannes Aldewourth

Thomas Combes

Ricardus Brampton

Thomas Hunte

Thomas Tayler

Capitales Burgenses,

Burgesses.

vocati Hed

Secundarii Burgenses, vocati Secun-

dary Burgesses predicti burgi.

Comparuerunt et convenerunt in Guyhalda ejusdem burgi, die et

anno suprascriptis, et adtunc et ibidem predictus Thomas Turner ad

officium Majoris Jjurgi predicti electus sacramentum suum corporate

cepit et prestitit coram prefato Edwardo Butler, ultimo Majore burgi

illius, et ultimo predecessore suo, in eodem officio secundum vim,

formam et efFectum ac auctoritatem litterarum patentium predicte

domine Regine prefatis Majori et Burgensibus burgi predicti con-

cessarum.

Qui quidem Thomas Turner, Major predictus, adtunc et ibi-

dem nominavit, elegit et constituit Constabularies, Gardianos et

omnes et singulos alios ministros et officiarios burgi predicti,

videlicet.

Thomam Hayne

Willelmum Fynmore

Willelmum Geofferye

Christoferum Barnard

Willelmum Woodell

Alexandrum Sampson

constabularios.
}

I gardianos de Alta Warda.

[ gardianos de Nova Warda.
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Thomam Taye [?] ) ,. , ,, ,tt , o

TT . TT , > gardianos de Mynster Ward ^.

p. 329. Letters of signyfying of the names of the Burgesses of

Redyng to the Sheryf

[i 561.] Thomas Aldeworthe, Mayor of the boroughe of Redinge

in the countye of Berkes, and Justice of Peace within the sayde